
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 https://yccc.jp/mental.life-support/kanagawa/

※ホームページの URL が変わりました（以前の URL からもジャンプします） 

【ご挨拶】 

4 月 1 日付で神奈川区生活支援センターに異動して参りました、鈴木
す ず き

歩
あゆみ

と申します。 

これまでは、就労支援センター『ぱーとなー』・就労移行支援事業所『港風舎』にて、 

就労支援に携わってきました。生活支援センターでの勤務は初めてなので、少しドキドキしています。 

10 年以上地下鉄で通勤していたのですが、4 月から通勤経路が変わり、「車窓を眺めながら通勤す 

るのもいいな～」と思う今日この頃です。 

今後とも、よろしくお願い致します。 

来館時に検温をお願いしてい

ます。ご協力をお願いします。 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、5 月 6 日まで次の通り変更 

いたします。 

  火曜日 ～ 日曜日 月曜日 

利用時間 １０：００～１６：００ 

休館日 

電話相談 
１０：００～１３：００ 

１４：００～１７：００ 

夕食サービス 停止 

入浴サービス １０：００～１６：００ 

インターネット 

利用 
１０：００～１６：００ 

●入浴サービスは、1 時間以内でのご利用とさせていただきます。 

●プログラム・センター内での自主活動は停止とします。 

●5 月の嘱託医相談は、お休みします。 

●多目的室は、一人でのご利用となります。 

ご理解ご協力をお願いします。 

お 知 ら せ 

よろしく‼ 

https://yccc.jp/mental.life-support/kanagawa/

